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To:

I SEEN arin iEET(EXETE @minvws.n]
From: )

Sent: Thur 3/12/2020 11:39:40 AM

Subject: RE: Corona

Received: Thur 3/12/2020 11:39:41 AM

Dat vraag ik nog even na als ik de mail van ontvang ik neem het in ieder geval mee in Q&A bv drogisterijketen overweegt
om verkoop van paracetamol te reguleren/doseren door verkoop aan klanten te limiteren

ver:IE)IEEe ins i>Verzonden: donderdag 12 maart 2020 12:35

Aan: IEEEDNN)SEXED@ minvws.n>;INEIEEEDIEEEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: Corona

Lijkt mij prima. Mogen we de verkoopbeperkingen dan ook melden in debat. Zou heel fijn zin

van:IESE)HEE@ minvws.o>
Verzonden: donderdag 12 maart 2020 12:34

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Corona

Oke.

Meldpunt geneesmiddelentekorten meldt dat er geen tekorten zijn mbt paracetamol.
Ik heb EEEIYBG pharma/groothandel) gesproken er zijn nog geen leveringsproblemen mbt paracetamol bekend het gaat dan om

apotheken mensen krijgen normale hoeveelheid mee dus niet 20 doosjes.
Ik heb (nepropharm/ zelfzorggeneesmiddelen) gesproken die heeft geen signalen hij verwees me naar

CBD(Centaal Bureau Drogisterijen) . Ik hel an CBD gesproken mbt stavaza paracetamol:
Zijn beeld het is gewoon leverbaar ze houd s, het kan zijn dat bepaalde eigen merken (bvEtos) minder goed
beschikbaar zijn.

Hij gaat even een belrondje doen en mailt mij daarover.

De drogisterijketen gaat wel actiever verkoopbeperkingen opleggen bv max 2 verpakkingen (meer dan drie mocht al niet uit

veiligheidsoverwegingen).

Ik maak een Q&A paracetamol

Mvg

Verzonden: donderdag 12 maart 2020 12:07

Aan: 5.1.2e @cbd-maarssen.nl>

CC; 5.1.2e ) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Corona

Ik zal je vammddag bellen

GrIER
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Vee IEE cbi-maassen n>
Datum: donderdag 12 mrt. 2020 11:50 AM

Anu:IEE) MEET ois.
Onderwerp: Corona

peste [EXEEN
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Wij hebben behoefte aan afstemming met VWS over corona. Voor ons speelt het volgende.

Drogisterijen verkopen veel producten die gebruikt worden door consumenten om besmetting zoveel mogelijk te voorkomen

(onder desinfecterende zeepjes) alsook producten om de vervelende gevolgen van een griepvirus zoveel mogelijk te verlichten

(bijvoorbeeld paracetamol, neusspray). De beschikbaarheid van deze producten zijn belangrijk (zeker nu huisartsen mensen ook

adviseren om geneesmiddelen als paracetamol te gebruiken).

Op welke wijze kunnen we onze bijdrage leveren? Wat wordt van ons verwacht en hoe kunnen we anticiperen? Dat zijn vragen

waar wij mee leven.

Verder kijkend naar ontwikkelingen in buurlanden waar bedrijven en winkels worden gesloten, lijkt het ons belangrijk dat de

beschikbaarheid van deze producten gewaarborgd wordt. In Itali€ blijven supermarkt, drogisterij/apotheek open. In Nederland zijn

de drogisterijen de grootste aanbieder van deze producten en daarnaast de supermarkten en apotheken.

Is het mogelijk om hierover afstemming te hebben?

Met vriendelijke groeten,

cn

Centraal Bureau Drogisterijbedrijven

Postbus 1262

3600 BG Maarssen

Tel. 0346

Fax 0346

Mob. 06

Dit bericht (inclusief de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn. Wanneer u dit bericht per abuis heeft ontvangen, wordt u verzocht de

afzender te informeren en het bericht te wissen. Het is niet toegestaan om dit bericht, geheel of gedeeltelijk, zonder toestemming

te gebruiken of te verspreiden.

Het Centraal Bureau Drogisterijbedrijven aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor eventuele niet-juiste en/of onvolledige
informatie in deze e-mail, voor de niet-tijdige toezending van het e-mailbericht alsmede voor eventuele schade die is ontstaan

en/of onstaat tengevolge van deze e-mail. Het Centraal Bureau Drogisterijbedrijven garandeert niet dat het bericht vrij kan zijn van

onderschepping of manipulatie daarvan door derden of computerprogramma’s die worden gebruikt voor elektronische berichten

en het overbrengen van virussen.


